
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:35

A  VG
Hollage/Lechtingen III

S

I II III IV V VI Punkte

10 2 11 3 12 1

25

1
18

2
23

6
25

14 15 17 Auszeit

2:7
17:18

Ende
13:59

B  VC Osnabrück VII R

I II III IV V VI Punkte

13 5 11 7 15 3

22

╳
19

4
20

7
22

13 16 17
Auszeit

13:12

S
A
T
Z

2

Start
14:02

B  VC Osnabrück VII S

I II III IV V VI Punkte

5 12 13 15 11 7

186

9:11

0
10

1
11

3
13

7
14

8
15

9
18

Auszeit

8:10

Ende
14:25

A  VG
Hollage/Lechtingen III

R

I II III IV V VI Punkte

4 2 7 6 12 11

25

╳
12
25

1
14

4
18

5
19

6
21

11
22

Auszeit

5:6
22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:28

A  VG
Hollage/Lechtingen III

S

I II III IV V VI Punkte

8 2 7 9 12 5

251

14:14

0
15

4
19

9
20

12
24

13
25

14 Auszeit

13:12
24:20

Ende
14:54

B  VC Osnabrück VII R

I II III IV V VI Punkte

17 5 6 7 15 3

2013

15:17

╳
14

1
15

2
16

6
17

8
20

13
Auszeit

6:12

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Osnabrück Nord (Frauen)
gemischt

B  VC Osnabrück VII vs. VG Hollage/Lechtingen III A

Spiel 12 02.11.2025 13:35 Uhr

Gymnasium Carolinum
49074 Osnabrück

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Osnabrück VII 10/14

1 Kucevic, Emina X
3 Meiners, Emma X
5 Saft, Henriette X
6 Ribeiro Sambayi Mba… X

7 LeFave, Lucy Helene X
11 Walter, Julia X
12 Ruhwinkel, Ella X
13 Fausel, Katharina X

15 Aschenbruck, Hen… X
17 Wittenfeld, Mia X

B  Libero

1 Kucevic, Emina X

B  Offizielle

T Krüger, Thore E

C

A  VG Hollage/Lechtingen III

1 Lampe, Marlene X

2 Plötz, Surya Julie X
3 Vogthinrichs, Lina X
4 Krüger, Mona X
5 Fischer, Fenna X

6 Recker, Romina X
7 Großmann, Eva X
8 Völler, Ada Antonie X
9 Kruse, Hannah X

10 Niehaus, Lois X

11 Wittrin, Jella X
12 Wahmhoff, Emily X

A  Libero

A  Offizielle

T Uphaus, Johanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  VC Osnabrück

VII

VG
Hollage/Lechtingen

III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 24 25 1 0 2
1 1 0 18 2 23 25 1 0 2
1 1 0 20 3 26 25 1 1 2

4
5

3 2 0 60 73 75 3 1 6
Start: 13:35 Ende: 14:54 Dauer: 1:19

Sieger: VG Hollage/Lechtingen III
Schiedsgericht Linienrichter

1 Liening, Lena 1 Rose, Lana
2 Kribber, Franziska 2 Ricker, Celina

Schr. Brengelmann, Lina
Assist. Ehl, Oliver

Dokument erstellt: 02.11.2025 14:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


