

Kreisklasse Osnabrück Nord (Frauen)

gemischt

Liening, Lena

Kribber, Franziska

B VC Osnabrück VII vs. VG Hollage/Lechtingen III A

Spiel 12

02.11.2025 13:35 Uhr

Gymnasium Carolinum 49074 Osnabrück



	S	Sta: 13:3		Holla	(A)) VG chtine	gen III	S	Ende 13:59		B VC Osna		abrüc	abrück VII		S	14	Start 14:02		B VC Osnabr		k VII	s	Ende 14:25		Hollage/L		A VG /Lechtinger		R	
Aufschlagfolg	$-\mathbf{\Delta}$	I	II		IV	V	VI	Punkt		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV			Punkte	
Startaufstellun	T	10	2	11	3	12	1		13	5	11	7	15	3		ľΤ	5	12	13	15	11	7		4	2	7	6	12	11		
Spielern	╧┫┸							125							22	L					6		18							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	$ \mathbf{Z} $																				9:11										
	•																													1 1	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	1 2 18 2	.3	6 23	14	15	17	Auszeit 2:7 17:18		4 20	7 22)	13	16	17	Auszeit	2	0 10	1 11	3 13	7 14	8 15	9 ®	Auszeit 8:10	X 12 25	1 14	4 18	5 19	6 21	11 22	Auszeit 5:6 22:18	
	S		Start A VG 14:28 Hollage/Lechtingen III							Ende 14:54			B VC Osnabrück VII			S									<u> </u>			•			
Aufschlagfolg	12 13	14:2													R		Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	ΠА		II	III	IV	V 12	_	Punkt		II	III	IV	V	VI	Punkte	A															
Spielern	T	8	2	7	9	12	5	125	17	5	6	7	15	3	20	Т	-											-		-	
Auswechsel- spieler Spielstan	Ή÷	\vdash		1				25	13						20	÷	_														
spieler Spielstand	, _			14:14					15:17							_	_														
	_								1																						
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	0 4 15 1	9	9 20	12 24	13 (3)	14	Auszeit 13:12 24:20	.	1 15	2 16	6 17	8 20	13	Auszeit 6:12	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolg Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Auszeit	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - Auszeit	I	II	III				Ausz	1	C Osn Meiner Meiner Saft, Ho Ribeiro LeFave Valter, Ruhwir Fausel, O Asch Witten	c, Emi rs, Em enriet Saml , Lucy Julia nkel, E Katha	na ma te bayi M Heler Ella arina uck, H	lba ne	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10	Plötz Vogt Krüc Fisch Reck © G Völle Krus Nieh	pe, Marl z, Surya J chinrichs ger, Mona ner, Fenn ker, Romi roßmanr er, Ada Al ke, Hann naus, Loi	ulie , Lina a a a na n, Eva ntonie ah
Sanktione V B H D A/B Satz		lstand						<u> </u>	<u>emerl</u>	cunge	en							Ergebnisse B Libero								11 Wittrin, Jella 12 Wahmhoff, Emily					
A LOTTIO IMOLOGIZA	proprosecution												ВV	C Osna	abrück	Holla	oge/Le	chtino	ge 1 Kucevic, Emina X (A) Libero							y					
															VII			III (A	<u> </u>	_	(B) Offizielle (A) Offiziel										
																	er P		$A \parallel \stackrel{\smile}{\smile}$												
															<u> </u>	0 22		24		1 0		(rüger,	, Inor	e		ЕТ	Uph	aus, Joha	nna		
																0 18 0 20		23 26		1 0	<u> </u>										
																 	J 20	4		25	' '	_									
														Н	1	5	1	1 1	+	1											
														3 2 0 60 73 75 3 1 6																	
														Start: 13:35 Ende: 14:54 Dauer: 1:19																	
			=														Siegei	: VG H	ollage	e/Lech	tingen	III 3	:0								
				1	Sc	nieds	gerich	τ				Lini	enrich	iter																	

Rose, Lana

Assist. Ehl, Oliver

Ricker, Celina

Brengelmann, Lina